PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от         №
                  Курская область, 306120, пос.Солнцево
                   Об утверждении  отчета об исполнении

                  бюджета муниципального района

                  «Солнцевский район» Курской области

                   за полугодие  2020 года
В соответствии со статьей 2642 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей  58 решения Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 28 октября 2011 года № 123/2 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Солнцевский район» Курской области» Администрация Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Солнцевский район» Курской области за полугодие  2020 года со следующими показателями:

1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  согласно приложению № 1;

2) по поступлению доходов в  бюджет в сумме  190 680 216,44 руб. согласно приложению № 2;

3)  по расходам бюджета в сумме 231 499 227,37  руб. согласно приложению №  3, 4;

4) по распределению дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета согласно приложению № 5;
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                 Глава Солнцевского района                                                                    Г.Д. Енютин

             Подготовила:

             Начальник управления финансов

             Администрации Солнцевского района                                                                                С. Н. Лаврухина